
FIAT_DOBLO16pg_CZ.indd   1FIAT_DOBLO16pg_CZ.indd   1 31.3.10   10:3231.3.10   10:32



 Ode dneška nacházíte místo, kam se vejde celá Vaše rodina, a to s 5 až 7 členy. Ve voze Doblo 

Family jsou k dispozici 2 místa vpředu pro ty, kteří vedou celou posádku, 3 místa uprostřed pro 

ty, kteří chtějí být v centru dění a 2 místa vzadu pro členy, kteří tuto společnost uzavírají. Objem 

zavazadlového prostoru umožňuje uložení Vašich zavazadel nejvýhodněji v této kategorii vozů a 

prostornost interiéru vytváří místo pro vše, co je třeba pro spokojené cestování.

Family jsou k dispozy

ty kteří chtějí být v ce

prostor

riéru vy

`

FIAT_DOBLO16pg_CZ.indd   2FIAT_DOBLO16pg_CZ.indd   2 31.3.10   10:3231.3.10   10:32



NOVÉ DOBLÒ. 
RODINNÝ PROSTOR.

FIAT_DOBLO16pg_CZ.indd   3FIAT_DOBLO16pg_CZ.indd   3 31.3.10   10:3231.3.10   10:32



FIAT_DOBLO16pg_CZ.indd   4FIAT_DOBLO16pg_CZ.indd   4 31.3.10   10:3231.3.10   10:32



FIAT_DOBLO16pg_CZ.indd   5FIAT_DOBLO16pg_CZ.indd   5 31.3.10   10:3331.3.10   10:33



FIAT_DOBLO16pg_CZ.indd   6FIAT_DOBLO16pg_CZ.indd   6 31.3.10   10:3331.3.10   10:33



FIAT_DOBLO16pg_CZ.indd   7FIAT_DOBLO16pg_CZ.indd   7 31.3.10   10:3331.3.10   10:33



FIAT_DOBLO16pg_CZ.indd   8FIAT_DOBLO16pg_CZ.indd   8 31.3.10   10:3331.3.10   10:33



 Velká flexibilita interiéru s možností získání od 5 do 7 míst k sezení. Maximální prostor na zavazadla od 790 litrů do 3200 litrů při sklopených zadních sedadlech.

FIAT_DOBLO16pg_CZ.indd   9FIAT_DOBLO16pg_CZ.indd   9 31.3.10   10:3331.3.10   10:33



 NOVÉ MOTORY EURO 5 S FUNKCÍ START&STOP A FILTREM PEVNÝCH ČÁSTIC
 Splňuje požadavky na výkon a ochranu životního prostředí.

Velká variabilita a prostornost v interiéru činí Doblò špičkou ve své kategorii. 
 Objevte, co má v oblasti designu a prostoru.

 SÉRIOVĚ VYBAVENO SYSTÉMEM ESP S FUNKCÍ HILL HOLDER, ČELNÍMI AIRBAGY, BOČNÍMI AIRBAGY 
A OCHRANOU HLAVY

 Radost z jízdy a bezpečnost jízdy ruku v ruce.

 MAXIMÁLNÍ KOMFORT S MODERNÍM ZAVĚŠENÍM KOL
 Obdivuhodný komfort jízdy díky zavěšení kol bi-link, nejnovějšímu technickému řešení.

 NOVÉ DOBLò. RODINNÝ PROSTOR.

FIAT_DOBLO16pg_CZ.indd   10FIAT_DOBLO16pg_CZ.indd   10 31.3.10   10:3431.3.10   10:34



 PASTELOVÉ BARVY

 METALICKÉ BARVY

*  Příplatková barva extrasérie

 Slonovinová Vasari 261  Modrá Notturno 487 Červená Flamenco 293  Azurová Idealista 448

 Bordó Semiserio 590

 Bílá Ambient  249  Červená Pimpante* 168  Modrá Line* 479

 Šedá Chemical 595  Černá Rockabilly 632 Šedá Minimal 612

FIAT_DOBLO16pg_CZ.indd   11FIAT_DOBLO16pg_CZ.indd   11 31.3.10   10:3431.3.10   10:34



 TECHNICKÉ ÚDAJE

 PAKET 
STYLE
. Zatmavená skla zadních oken a 5. dveří
. Kola z lehkých slitin 16”
. Mlhovky
. Lakovaná vnější zpětná zrcátka

 PAKETY

 PAKET 
BLUE & ME 
. Ovládání na volantu
. Blue&MeTM (handsfree, Bluetooth, 

    digitální přehrávač, hlasové ovládání, USB 

. Reproduktory

. Autorádio s CD a MP3

 VÝBAVA

 
active
.  Výškově a osově nastavitelný volant
. Posilovač řízení
. Posuvné boční dveře na straně řidiče
. Příprava pro rádio 
. Zadní výklopné dveře (nahoru) 
. Zadní opěrky hlavy
. Zadní dělené a sklopné sedadlo 40/60
. ESP + ASR / MSR, HBA a Hill Holder 
. Elektricky ovládaná přední okna 
    a centrální zamykání
. KIT FIX&GO
. Airbag řidiče a spolujezdce 
    s možností deaktivace
. Boční airbagy vpředu
. Posuvné boční dveře
. Černé ochranné lišty proti nárazům
. Kuřácký kit (zapalovač a popelník)

 
DYNAMIC
Navíc k výbavě Active:
. Kryt zavazadlového prostoru
. Zadní zásuvka
. Start&Stop
. Euro 5
. Specifické poklice
. Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
. Manuální klimatizace s protipylovým filtrem
. Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka 
    s vyhříváním v barvě karosérie
. Autorádio s CD přehrávačem
. Senzor venkovní teploty
. Uzamykatelná úložná skříňka
. Nárazníky v barvě karoserie

 
EMOTION
  Navíc k výbavě Dynamic:
 . Elektricky ovládaná zadní okna
 . Kryt zavazadlového prostoru (pevná polo-     
    hovatelná ovládací plošina, nosnost 70 kg)
 . Výškově nastavitelné sedadlo řidiče 
    s nastavitelnou bederní opěrkou
. Vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie
. Mlhovky
. Automatická dvouzónová klimatizace 
    s protipylovým filtrem 
. Ovládání autorádia na volantu 
. Kožený volant
. Podélné střešní ližiny
. Autorádio s CD a MP3
. Kola z lehkých slitin 16“
. Kožená řadicí páka

  1.4 16v 90 k 1.3 MultiJet 90 k 1.6 MultiJet 105 k 2.0 MultiJet 135 k

 Active - Dynamic - Emotion Dynamic - Emotion Dynamic - Emotion Dynamic - Emotion
Motor

Počet válců, uspořádání 4 v řadě, v předu napříč 4 v řadě, v předu napříč

Objem válců (cm3) 1368 1248 1598 1956

Úroveň emisí Euro 5 Euro 4 Euro 5 Euro 5

Kompresní poměr 11:1 16,8:1 16,5:1 16,5:1

Max. Výkon v KW (k) při ot/min 66 (90) / 6000 66 (90) / 4000 77 (105) / 4000 99 (135) / 3500

Max. Točivý moment v Nm (kgm) při ot/min 127 (12,95) / 4500 200 (20,4) / 1500 290 (29,6) / 1500 320 (32,6) / 1500

Rozvod  DOHC s ozubeným řemenem DOHC s válečkovým řetězem DOHC s ozubeným řemenem DOHC s ozubeným řemenem

Vstřikování paliva sekvenční MPI Bosch ME 7.9.10 Multijet Marelli MJ8DF2 Multijet Bosch EDC16C39 Multijet Bosch EDC16C39

Převodovka

Poháněná náprava přední přední přední přední

Spojka jednokotoučová, suchá jednokotoučová, suchá jednokotoučová, suchá jednokotoučová, suchá

Poháněná náprava přední přední přední přední

Počet převodových stupňů 5 5 6 6

Zavěšení kol

Vpředu McPherson McPherson McPherson McPherson

Vzadu víceprvkové Bi-link víceprvkové Bi-link víceprvkové Bi-link víceprvkové Bi-link

Rozměry

Rozvor náprav 2755 2755 2755 2755

Rozchod kol vpředu / vzadu (mm) 1510/1530 1510/1530 1510/1530 1510/1530

Délka/šířka/výška (se střešními ližinami) 4390/1789/1845 (1895) 4390/1789/1845 (1895) 4390/1789/1845 (1895) 4390/1789/1845 (1895)

Objem zavazadlového prostoru    
/se sklopenými sedadly (dm3) 790/3200  790/3200 790/3200  790/3200 

Hmotnosti - Objemy

Provozní hmotnosti (kg) 1240 - 1400 1270 - 1430 1310 - 1470 1370 - 1510

Objem palivové nádrže (l) 60 60 60 60

Výkony

Maximální rychlost (km/h) 161 156 164 179

Zrychlení 0 - 100 km/h (s) 15,4 14,9 13,4 11,3

Spotřeba paliva

město (l/100 km) 9,3 6,0 6,1 6,7

mimo město (l/100 km) 5,9 4,3 4,7 5,1

kombinovaná (l/100 km) 7,2 4,9 5,2 5,7

Emise CO
2
 (g/km) 166 129 138 150

BENZÍN DIESEL

 PAKET 
BLUE & ME 
SOUND 
. Ovládání na volantu
. Blue&MeTM (handsfree, Bluetooth, 

    digitální přehrávač, hlasové ovládání, USB 

. Volant a řadicí páka potažená kůží

. Autorádio s CD a MP3

. Příprava pro přenosný navigační 

    systém Tom Tom

FIAT_DOBLO16pg_CZ.indd   12FIAT_DOBLO16pg_CZ.indd   12 31.3.10   10:3431.3.10   10:34



sériová výbava a výbava na přání

 PAKET 
ACTIVE
. Kryt zavazadlového prostoru - roletka
. Lakované nárazníky v barvě karoserie
. Celoplošné ozdobné kryty kol 

     
g)

  ACTIVE DYNAMIC EMOTION

Linie a styl

Ozdobné lišty 927 � � �

Metalický lak  210 � � �

Pastelová barva za příplatek 5B2 � � �

Lakované nárazníky 876 � � �

Lakované kryty vnějších zpětných zrcátek 976 � � �

Tónovaná zadní okna  070 – � �

Celoplošné ozdobné kryty kol  878 � � �

Pneu 16” 144 � �  �

Kola z lehkých slitin 16”  431 – � �

Volant potažený kůží  318 – � �

Řadicí páka potažená kůží  4VU – � �

Střešní ližiny pro střešní nosič zavazadel  357 � � �

Paket Style (070+097+431+976) 66F – � –

Paket Active (104+876+878) 66D � – –

Komfort/Funkčnost

Start&Stop  – � �

Filtr pevných částic DPF  �* �* �*

Elektrické ovládání předních oken + 

centrální zamykání  � � �

Výškově a osově nastavitelný volant  � � �

Hydraulický posilovač řízení   � � �

Posuvné boční dveře  � � �

Sedadlo spolujezdce 

s nastavitelným opěradlem  � � �

Dělené zadní sedadlo 60-40  � � �

Zamykatelné víčko palivové nádrže  � � �

Elektrické ovládání zadních oken 023 – � �

Dálkové ovládání centrálního zamykání + 

schránka v palubní desce

se zámkem 008+658 � � �

Elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka 041 – � �

Manuální klimatizace 025 � � –

Automatická klimatizace  140 – � �

Ovládání na volantu  245 – � �

Sedmimístné provedení  087 � � �

Ostřikovače světlometů 102 – � �

Kryt zavazadlového prostoru - roletka  104 � � �

Kryt zavazadlového prostoru (pevná polohovatelná                                            

odkládací plošina, nostnost 70kg) 209 – � �

Vyhřívané sedadlo řidiče a spolujezdce  452/453 – � �

  ACTIVE DYNAMIC EMOTION

Komfort/Funkčnost

Sedadlo řidiče výškově nastavitelné 

s bederní + loketní opěrkou 627 – � �

Tempomat  416 – � �

Senzor venkovní teploty 5BY – � �

Zadní dveře, dvoukřídlé, asymetrické,                                                                   

prosklené  519 � � �

Vysoká střecha 360 � � / –** � / –**

Zadní napájecí zásuvka 4HG � � �

Kuřácká sada 989 � � �

Paket Family (087+174+357) 66G – � –

Bezpečnost

ABS + EBD (Electronic Brake Distribution)  � � �

ESP + ASR/MSR, HBA a Hill Holder 392 � � �

Čelní airbagy (řidič + spolujezdec)  � � �

Boční airbagy (zastávají funkci 

hlavových airbagů, ochrana hlavy 

a hrudníku)  � � �

Zadní opěrky hlavy  � � �

Sada Fix&Go  � � �

Mlhovky  097 � � �

Parkovací asistent vzadu  508 – � �

Příprava pro alarm 388 – � �

Aktivní opěrky hlavy vpředu 42F � � �

Bezpečnostní zámek  064 � � �

Náhradní kolo s normálními rozměry  980 � � �

Audio/Telematika

Příprava pro rádio  � � �

Reproduktory (4+2 tweetery) 4HL � � �

Autorádio s CD 315 � � –

Autorádio s CD + MP3 41A – � �

Blue&Me™ (hands-free Bluetooth®,                                                                  

digitální přehrávač, hlasové ovládání, USB)  4J3 – � �

Příprava pro přenosný navigační systém 54K  – � �

Paket Blue&Me (245+4J3+4HL+41A)  5VW – � �

Paket Blue&Me Sound                                                                                  

(245 + 318 + 41A + 4J3 + 4VU + 54K)  66E – � �

� = sériová výbava        � = volitelná výbava        – = není k dispozici

* pouze pro diesel

* * nelze pro motor 1,3 MultiJet 90 k

 PAKET 
family
. 7 míst k sezení
. Třetí řada oken s mechanickým otevíráním
. Podélné střešní ližiny

FIAT_DOBLO16pg_CZ.indd   13FIAT_DOBLO16pg_CZ.indd   13 31.3.10   10:3431.3.10   10:34



BARVY INTERIÉRU

active

Star červená 110

active DYNAMIC

Star šedá 129

Pacman červená 184

Pacman šedá 112 - 233

dynamic

Šedá Active - Dynamic

FIAT_DOBLO16pg_CZ.indd   14FIAT_DOBLO16pg_CZ.indd   14 31.3.10   10:3431.3.10   10:34



Tecnospace šedá 310 Tecnospace červená 329

Bublinková šedá Emotion

Emotion Emotion

Palubní deska                         Bublinková šedá                       Šedá      Modrá Bublinková Bublinková

      šedá červená

Interiér                        Star                                                Pacman                          Tecnospace 

 Červená Šedá Šedá Červená Šedá Šedá Červená

 110 129 112 184 233 310 329

PASTELOVÉ BARVY

249  BÍLÁ AMBIENTE       

METALICKÉ BARVY

261  SLONOVINOVÁ VASARI       

293  ČERVENÁ FLAMENCO       

448  AZUROVÁ IDEALISTA       

487  MODRÁ MOTTURNO       

590  BORDOVÁ SEMISERIO       

595  ŠEDÁ CHEMICAL       

612  ŠEDÁ MINIMAL       

632  ČERNÁ ROCKABILLY       

PASTELOVÉ BARVY EXTRA SÉRIE

168  ČERVENÁ PIMPANTE       

479  MODRÁ LINE       

a
c
ti
v
e

D
Y
N
A
M
IC

EM
O
TI
O
NTABULKA KOMBINACÍ 

BAREV INTERIÉRU

RODINNÝ PROSTOR

FIAT_DOBLO16pg_CZ.indd   15FIAT_DOBLO16pg_CZ.indd   15 31.3.10   10:3431.3.10   10:34



Vybavení modelů a příslušných 

doplňků se může lišit na základě 

specifi ckých požadavků trhu 

či právních norem. Údaje 

uvedené v tomto katalogu mají 

pouze informativní charakter. 

Fiat si vyhrazuje právo změn 

popsaných modelů z technických 

nebo obchodních důvodů bez 

předchozího upozornění.

Vytištěno: 03/2010

Rozšířená záruka Fiat Komfortplus

Využijte nabídku rozšířené záruky Fiat Komfortplus, která vám umožní rozšířit dvouletou smluvní záruku Vašeho vozidla 

o třetí, čtvrtý a pátý rok. Nabídka služeb Komfortplus je určena všem majitelům vozidel Fiat, včetně těch, kteří jej používají 

jako služební vozidlo. V obou případech je na vás vybrat si limit kilometrů, který nejlépe odpovídá Vašim požadavkům, 

s následnou možností nahradit zvolenou variantu za jinou při doplacení cenového rozdílu mezi novou a původní variantou. 

Samozřejmě to není všechno. Komfortplus zhodnotí Vaše vozidlo, protože smlouva zůstává platná i v případě prodeje 

vozidla. Smlouvu Komfortplus můžete podepsat v době celého období smluvní záruky (24 měsíců).

Fiat Komfortplus vám nabízí:

- možnost rozšíření záruky na vozidlo i na třetí, čtvrtý a pátý rok,

- opravu a výměnu komponentů použitím originálních náhradních dílů Fiat,

-  asistenční služby doma i v zahraničí, v případě poruchy nebo nehody i s poskytnutím náhradního vozidla.

Záruky a servis

2 roky celková záruka, asistenční služba Fiat Assistance první dva roky bezplatně, 8 let záruka na prorezivění karosérie, 

3 roky na lak. Dvouletá celková záruka není omezená počtem najetých kilometrů. Každý FIAT zakoupený u oficiálního 

prodejce může používat službu Fiat Assistance 24 hodin denně v celé Evropě první dva roky bezplatně. Pomoc v případě 

poruchy: bezplatný odtah do nejbližšího autorizovaného servisu, zabezpečení návratu cestujících nebo pokračování 

v cestě, přenocování v hotelu, poskytnutí náhradního vozidla, doručení opraveného vozidla. Bezplatný odtah do 

nejbližšího autorizovaného servisu v případě nehody. Navštivte oficiálního prodejce FIAT a vyberte si model s vybavením 

podle svých potřeb. Prodejce vám ochotně poradí a předvede všechny modely.

www.fiat.cz

FIAT_DOBLO16pg_CZ.indd   16FIAT_DOBLO16pg_CZ.indd   16 31.3.10   10:3231.3.10   10:32


